2 0 2 1 年 8 月

お客さま 各位

株 式 会社 岩手 銀 行

《いわぎん》インターネットＥＢサービス「ビジネスＷｅｂ」のリニューアルについて

平素より岩手銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 このたび弊行では「ビジネスＷｅｂ」の操作画面をリニューアルするとともに、一部機能を

追加しますのでお知らせいたします。

記

１．内容

（１）サービス画面の全面リニューアル

   画面の見やすさ、操作性の向上を目的として画面デザインの全面リニューアルを行います。

   画面イメージは別紙をご参照ください。

（２）振込振替（資金移動）サービスにおける振込依頼人名変更機能の追加

   従来は振込依頼人名をご利用の口座名義のみとしておりましたが、任意のお名前に変更が

可能となります。

２．リニューアル実施日

  2021年 9月 6日（月）

  ※メンテナンス実施後、午前 6:00よりご利用いただけます。

３．リニューアルに伴う臨時休止について

  メンテナンス実施のため、ビジネスＷｅｂの全サービスを臨時休止させていただきます。

  お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申しあげます。

臨時休止期間：2021年 9月 5日（日）0:00 ～ 2021年 9月 6日（月）6:00

４．その他

  今般の変更は画面デザインのリニューアルであり、操作性の変更（お取引画面の遷移）や

お客さまにご対応いただく操作等はございません。

以 上

       【本件に関するお問い合わせ先】

       岩手銀行ＥＢサービスセンター

     フリーダイヤル ０１２０－７７８－６２６

      受付時間 ８：４５～１７：００（土・日・祝日を除く）

【別紙】 新旧画面イメージの一例

１．ログイン画面

現 行

リニューアル後

２．トップページ

現 行

リニューアル後

３．アンサーサービス

現 行

リニューアル後

４．連携サービス（外国為替、でんさい）

現 行

リニューアル後

以 上